«Павлодар облысы экгмшп Павлодар облысы
денсаулык сактау басккармасынын
шаруашылык жургiзу кмкыгыдагы «Шарбакты
аудандык ауруханасы» коммуналдык
мемлекетпк косшорны

Коммунальное государственное предприятие
на праве хозяйственного ведения
«Шербактинская районная больница»
управления здравоохранения Павлодарской
области, акимата Павлодарской области

БУЙРЫI\ № 163

« » 2019жыл

ПРИКАЗ

«.l.f » 0 о 2019 год

а.Шарбакты с.Шарбакты

«Об отмене проведения закупа в соответствии
С пунктом 542 постановления
Правительства Республики Казахстан
№1729 от 30 октября 2009 года»

В соответствии с пунктом 542 Постановления Правительства Республики
Казахстан № 1729 от 30 октября 2009 года «Об утверждении правил
организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских
изделий, фармацевтических услуг» ПРИКАЗЫВАЮ

1. В связи с неисправностью биохимического анализатора, отменить
~проведение закупа лабораторных реагентов, лотов No

1,2,3,4,5,6,7,8,9, 1 О, 11, 12, 13, 15, 16,34,35,36,42.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

Главный врач: